[bookmark: _GoBack]Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.04.2025 г.                                                                                                № 64-рп

«О подготовке к празднованию  80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

	В связи с празднованием в 2025 году 80-летия Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  от 17.05.2024 № 1174-Р, на основании Устава муниципального образования город Алексин:
1. Для обеспечения единообразия визуального оформления на территории муниципального образования город Алексин использовать при оформлении материалов, связанных с этим событием, специально разработанный для этого брендбук.
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель аппарата
администрации
муниципального образования
город Алексин 							   Ю.С. Изюмская